КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
1z a-,l Z2 /6 ль J6OL

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l М 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.20l2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организацшIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.\ 1.2014 J',{b l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Np |52
"Об }.тверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинск}.ю деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителrI председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П,!ронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30-82_85

В.В.Шкарин

Волгоград

\

[t л лl
J.^^ц,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к пDиказч комитета здDавоохранения' , ВолгогралскойЪбласти
,r";.. l-/rК _/rDZ

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

муниципальЕое дошкольное образовательное учреждение ",Д,етский
сад Ns 30 "Аленушка" г. Волжского Волгоградской области".

МДОУ.ц/с J\Ъ 30.
организационЕо-правоваrI форма: муницип€шьное rIреждение.
фирменное наименование: нет.
огрн (грн) l02340200зOз0.
инн з435881600.
Адрес места нахождениrI юридического лица:
404L1,6, область Волгоградская, город Волжский, улица

Северная, дом 1.
Лицензия Jф ФС-З4-01-001672 от 09 декабря 2011 г. Еа осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и социaшьного развития, переоформлена
на ЛЪ ЛО-34-01-003092, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицензиата, изменение Itаименования вида деятельности,
изменение наименование лицензиата.

Алреса места осуществления деятельности:
40411б, область Волгоградская, город Волrкский, улица

Северная, дом 1.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специыIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окzвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.